Realização Parcial de Obras - TVRPO, de autoria do Departamento de Engenharia da 
Prefeitura Municipal de Laranjeiras do Sul; 

DECRETA: 

Art. 1º  Fica descaucionado 01 (um) Lote, conforme abaixo: 

Matrícula Lote Quadra Área (m²) 

39.599 7 1 204,72 
§1º. Total da área descaucionada 204,72 m² (duzentos e quatro metros quadrados com setenta 
e dois centésimo de metro quadrado) num total de 1,72% (Um inteiro e setenta e dois 
centésimos por cento) da área total dos lotes vendáveis. 

Art. 2º.  Fica caucionado, conforme solicitação de permuta e TVRPO, o lote abaixo: